
1

Įsivaizduok, kad esi krikščioniškųjų simbolių tyrėjas. Parašyk 
trumpus aprašus prie apaštalą Paulių simbolizuojančius ženklus 

ir paaiškink dvasinę jų prasmę.

1. Užduotis.

Kūrybinės užduotys
Apaštalas Paulius

Ženklų aprašasPaulių  
simboli- 

zuojantys  
ženklai



Kūrybinės užduotys

2

2. Užduotis.

Sukurk dialogą su apaštalu Pauliumi ir parapijos jaunimo grupės 
atstovu (-ais).

Sukurk dialogą

  Apibūdink, kas įkvepia nešti Gerąją Naujieną.

  Įvardyk, kas padeda tikėjimui ir kas trukdo eiti tikėjimo keliu.

  Papasakok, kodėl buriatės į tikėjimo grupes.

  Įvardyk, kokiais etikos principais vadovaujatės gyvenime ir tikėjimo grupėje.

  Pasidalyk, kokios Šv. Rašto eilutės jus sustiprina ir padeda įveikti sunkumus.

  Įvardyk parapijų problemas ir pasiūlyk jų sprendimo būdus.

  Pasvarstyk, koks turėtų būti šiuolaikinis religinės bendruomenės modelis.

  Pamąstyk, kaip kitus drąsintum ir teiktum vilties, kai susiduriama su dvasiniais 
sunkumais.

Keliais sakiniais apibendrink šį dialogą ir atsakyk, koks yra tikėjimo ir gyvenimo ryšys.

http://smp2014do.ugdome.lt/uploads/objects/dialogas_1156/


Kūrybinės užduotys

3

3. Užduotis. Laiškas jaunimui

Parašyk laišką krikščioniškajam jaunimui. Tau rūpi krikščioniškojo tikėjimo ir moralės 
klausimai, trokšti dalytis Dievo meilės patirtimi ir kitiems parodyti gailestingumo, 
džiaugsmo ir vidinės laisvės šaltinį. 

Prisimink, kaip rašomi laiškai, ir laikykis nusistovėjusios tvarkos. Laiškas pradedamas 
pagarbiu kreipiniu. Pradžioje parašome, ką žinome apie Dievą ir Jo begalinę meilę 
žmogui. Tada trumpai prisistatome, nurodome, kokiu tikslu kreipiamės, išsakome savo 
rūpestį, problemas, džiaugsmą, skausmą, nusivylimus. Vėliau išreiškiame savo viltis 
ir lūkesčius, nes pasitikime begaline Dievo meile. Laiškas baigiamas atsisveikinimu, 
linkėjimu, pasirašoma.


	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 


